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پرسپولیس بعد از یک روز وقفه از صبح روز گذشته تمرینات خود را در ورزشگاه 
شهید کاظمی از سرگرفت و تنها غایب این تمرین سینا اسدبیگی بود که جای 
خود را به سعید مهری داده است. هافبک سابق استقلال با حضور در محل تمرین 
سرخپوشان مورد استقبال همبازیان جدیدش علی الخصوص سروش رفیعی قرار 
گرفت. این جلسه تمرینی بیشتر به کار با توپ و مرور کارهای تاکتیکی اختصاص 
داشت. هم اکنون مرتضی پورعلی گنجی تنها مصدوم اردوی پرسپولیس است 
که به صورت اختصاصی و زیر نظر کادرپزشـــکی تمرین می کند. ضمن اینکه 
قرار است ملی پوشان هم روز پنجشنبه خود را به کادرفنی معرفی کنند. کاروان 
پرسپولیس عصر روز جمعه عازم جده خواهد شد و احتمالا یک جلسه تمرین 
سبک جمعه شب داشته باشد. ناگفته نماند یکی از دلایلی که گاریدو تمرین 
روز گذشته تیمش را در صبح و در هوای گرم برگزار کرد این است که سرخپوشان 

مجبورند در هوای گرم و شرجی عربستان به مصاف الاهلی بروند. 

لوکاسدرتهرانمیماند؟
همان طور که در خبرها اشـــاره داشـــتیم نماینده باشگاه پرسپولیس روز گذشته 
عازم ترکیه شـــد تا با نهایی کردن قرارداد لوکاس ژوائو همراه وی شـــب گذشـــته یا 
نهایتا امروز صبح به تهران برگردند. از این رو قرار بر این شد لوکاس عصر امروز یا 
فردا صبح راهی ایفمارک شده و در تست های پزشکی شرکت کند. از آنجا که 
کاروان پرســـپولیس عصر جمعه عازم عربســـتان خواهد شد احتمال اینکه ژوائو 
نتواند در این سفر سرخپوشان را همراهی کند، زیاد است. از طرفی ناآمادگی او 
مزید بر علت شده که گاریدو تصمیم بگیرد یکی از مربیان تیمش را در تهران نگه 

دارد و برای ژوائو تمرینات سنگین بدنی در نظر بگیرد. 

دلخوریکاپیتان
جدایی سینا اسدبیگی از پرسپولیس درحالی رخ داد که در سه بازی اخیر تیمش 
به میدان رفته بود و در دو بازی آخر هم در ترکیب اصلی قرار داشـــت. شـــواهد 
امر نشـــان می دهد که جابه جایی او با ســـعید مهری چندان دلایل فنی نداشته 
و هواداران پرســـپولیس هم در فضای مجازی چندان از این موضوع اســـتقبال 
نکرده اند. اما در بین بازیکنان پرسپولیس هم برخی نفرات رفتار مسئولان باشگاه 
با سینا را حرفه ای ندانسته و نسبت به این موضوع ابراز دلخوری کردند. یکی از 
این بازیکنان امید عالیشـــاه بود که حتی یک اســـتوری کنایه آمیز برای مسئولان 

باشگاهش داشت. در این میان وحید امیری و سروش رفیعی که ارتباط خوبی 
با مدیریت باشگاه پرسپولیس دارند سعی کردند خودشان را داخل نکنند و به 

نوعی سکوت اختیار کردند. 

عدمتوافقاسدبیگیوایجنتشبادرویش
اسدبیگی و ایجنتش روز دوشنبه شرایط باشگاه را برای جدایی قبول کردند و در 
همین راستا نیز سعید مهری با حضور در این باشگاه قرارداد رسمی اش را امضا 
کرد. در آن سو با اسدبیگی توافق شده بود که با دریافت بخشی دیگر از قراردادش 
)20 درصد دریافتی داشته( برای فسخ قراردادش رضایت دهد اما در جلسه روز 
گذشته این بازیکن و ایجنتش با درویش، درنهایت توافق نهایی حاصل نشد. در 

این مورد مسئولان باشگاه پرسپولیس ایجنت اسدبیگی را مقصر دانستند. گویا 
این ایجنت باشگاه پرسپولیس را تهدید به شکایت کرده است. در هر صورت 
شاید به زودی توافق حاصل شود تا مشکلی گریبان گیر طرفین و علی الخصوص 

باشگاه پرسپولیس نشود. 

لابیهایعجیببرایحضوردرهیاتمدیره
در جلسه اخیر مجمع باشگاه پرسپولیس که کنسرسیوم بانک ها آن را تشکیل 
می دهند و هشتم شهریور برگزار شد، قرار بر این شد ظرف 15 روز نمایندگان خود را 
برای حضور در هیات مدیره این باشگاه معرفی کنند که این اتفاق هنوز رخ نداده 
است. در همین راستا باخبر شدیم که شاید معرفی اعضای جدید هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس با تاخیر بیشتری همراه شود. از این جهت که اعضای فعلی 
هیات مدیره پرسپولیس بعد از لابی هایی که با بانک ها جهت حفظ سمت خود 
داشته اند، متوجه شده اند افراد زیادی جلوتر از آنها اقدام به این کار کرده اند. درواقع 
بانک ها در روزهای اخیر با تماس های زیادی از سوی ارگان های مختلف مواجه 

شده اند تا یک نفر از این ارگان ها در هیات مدیره پرسپولیس باشد. در این 
میان یکی از افرادی که سخت در تلاش است به هیات مدیره پرسپولیس 

برســـد، یکی از روســـای خودروســـازی کشور اســـت! همین لابی ها و 
سفارش ها باعث شده بانک ها نتوانند برای معرفی نمایندگان خود 
در باشگاه پرسپولیس در شرایط خوبی تصمیم بگیرند و به نوعی 
در این زمینه تحت فشارند. از آنجا که قرار شده یکی از نمایندگان 
معرفی شده از سوی بانک تجارت و ملت به عنوان رئیس هیات مدیره 

باشگاه پرسپولیس انتخاب شود و مدیرعامل این باشگاه را هم بانک 
شهر انتخاب کند، درواقع روسای این سه بانک بیشتر تحت فشارند. 

با شرایط موجود باید دید مدیرعامل باشگاه در سمت خود باقی می ماند 
یا تغییر می کند. هرچند رضا درویش همچنان برای ماندن در سمت خود 

لابی هایش را کرده و می کند. 

بازگشتانصاریاینباردرآکادمی
محمد انصاری در یک سال گذشته به دنبال بازگشت به پرسپولیس 

بوده و هر بار که این بحث مطرح شده سمت جدیدی برای 
او در این باشگاه در نظر گرفته شده است. اصل 

ماجرا این اســـت که برخی 
در تلاشـــند انصاری درنهایت یک پســـت در 
باشگاه پرسپولیس بگیرد و در حال حاضر صحبت از حضور 
کادمی این باشـــگاه اســـت. پیش از این صحبت از حضور انصاری در  او در آ
... شده بود که  هیات مدیره، سرپرستی سرخپوشان و یکی از اعضای کادرفنی و
هیچ یک محقق نشد. در هر صورت ممکن است درویش تصمیم بگیرد قبل از 
کادمی باشگاه پرسپولیس یا به عنوان سرمربی  تغییر هیات مدیره یک سمت در آ
کادمی برای او در نظر بگیرد. ناگفته نماند  یکی از رده های سنی یا به عنوان رئیس آ
تمامی تیم های رده های سنی پرسپولیس ازجمله نوجوانان، جوانان و امید در صدر 
جدول مسابقات قرار دارند و برکناری هر یک از این مربیان چندان منطقی نیست.

دلخوری کاپیتان قرمزها از باشگاه بابت رفتاری که با اسدبیگی شد

پرسپولیس بدون ژوائو مقابل الاهلی؟
حمیدرضااسکندری

خبرنگار گروه ورزش

 همه خواسته های نکونام از باشگاه 
تا قبل از دیدار با الغرافه

از حل مشکل کادرفنی تا تعیین تکلیف 
لیست آسیایی 

تیم فوتبال اســـتقلال درحالی دوشـــنبه هفته آینده اولین دیدار خود را 
در لیـــگ قهرمانـــان الیت برگزار خواهد کرد که دوشنبه شـــب گذشـــته 
احمـــد شـــهریاری، رئیس هیات مدیـــره باشـــگاه و نماینده هلدینگ 
خلیج فارس در این باشـــگاه به منظور حمایت از کادر فنی و در راس 
آنها جواد نکونام در جریان دیدار تدارکاتی اســـتقلال و گل گهر حاضر 
شده تا به این ترتیب این اتفاق پایان بخش شایعات اخیر و تاییدی 
بـــر مانـــدگاری جواد نکونـــام روی نیمکت آبی ها باشـــد. این درحالی 
است که استقلالی ها باید دوشنبه هفته آینده اولین دیدار خود مقابل 
الغرافه را درحالی برگزار کنند که هنوز این تیم با مشـــکلات بســـیاری 
مواجه اســـت که بر همین اســـاس نکونام دوشنبه عصر ضمن دیدار با 
شهریاری از وی درخواست کرده این مشکلات تا قبل از دیدار مقابل 
نماینده قطر حل وفصل شود. طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
پس از فسخ قرارداد با بازیکنانی مانند ایمان سلیمی و آرمین سهرابیان 
و همچنین دســـتیاران جواد نکونام در کادر فنی به خاطر مشـــکلات و 
محدودیت های مربوط به سقف بودجه، نکونام از باشگاه درخواست 
کرده است تا در اولویت اول مشکلات مربوط به جای خالی دو مدافع 
میانی در تیمش که احتمالا یکی از آنها محمدحسین مرادمند خواهد 
بود و دستیارانش برای همراهی این تیم برای بازی دوشنبه پیش رو رفع 
شود. همچنین نکونام درخواست کرده هرچه سریع تر مقدمات حضور 
مهدی هاشمی نسب، یوسو دستیار اسپانیایی و یک دستیار پرتغالی 
که چندی پیش درخواست اضافه شدن او را داده بود، فراهم شود. 
ســـرمربی اســـتقلال ضمنا این درخواســـت را هم مطرح کرده که 
پیش پرداخت قرارداد بازیکنان طی مدت چند روز آینده و قبل از 
اولین دیدار این تیم در لیگ الیت تامین و به حساب آنها واریز 
شود. همچنین در بحث جذب بازیکن درخواست بازگشت 
منتظـــر محمـــد و ثبـــت او در لیســـت زیر 25 ســـاله ها 
و از ســـوی دیگـــر جـــذب کریـــم انصاری فرد نیز 
توسط سرمربی استقلال مطرح شده است. 
گفتنی اســـت امروز آخرین فرصت برای 
ارسال لیست آسیایی باشگاه های 

در  حاضـــر 

رقابت های 
لیگ الیت خواهد 

بـــود کـــه بـــه ایـــن منظـــور 
نکونام درخواست کرده هرچه 

سریع تر نسبت به ورود بازیکنانی که با آنها 
فسخ قرارداد شده و جذب بازیکنان جدید به منظور 

تقویت تیم اقدام شـــود تا لیســـت آســـیایی اســـتقلال هرچه سریع تر 
تعیین تکلیف شود. 

فعلا 3 ورزشگاه مجهز به دوربین شده است

برگزاری 3 دیدار از هفته چهارم لیگ با 
VAR

هفته چهارم رقابت های لیگ برتر در حالی از روز جمعه 23 شهریورماه 
آغاز خواهد شد که تیم های پرسپولیس و استقلال به خاطر آغاز لیگ 
قهرمانان نخبگان استراحت خواهند کرد تا در شرایط بهتری روز دوشنبه 
هفته آینده به مصاف رقبای آسیایی خود بروند اما بنا به تصمیم فدراسیون 
فوتبـــال و ســـازمان لیگ ســـه دیـــدار از هفته چهارم مســـابقات لیگ با 
تجهیزات ویدئویی برگزار خواهد شـــد. ســـپاهان – ملوان و شـــمس آذر 
قزوین- استقلال خوزستان که هر دو مسابقه روز جمعه این هفته برگزار 
خواهد شد و همچنین در دیدار آلومینیوم اراک و هوادار هم که روز شنبه 
در اراک برگزار می شود از تجهیزات ویدئویی استفاده خواهد شد. اینکه 
بازی حساس تراکتور و ذوب آهن در بین این بازی ها قرار نگرفته در نوع 
خودش قابل توجه است. اما همان طور که پیش از این در خبرها داشتیم 
فدراسیون فوتبال به خاطر اختلاف با صداوسیما به باشگاه ها پیشنهاد 
داد برای پوشش دهی بهتر از تجهیزات ویدئویی سه دوربین تهیه کرده 
و در اختیار اتاق VAR قرار دهند. در همین راستا باشگاه های آلومینیوم 
اراک، شمس آذر قزوین برای دو ورزشگاه امام خمینی اراک و سردار آزادگان 
قزوین این دوربین ها را تهیه کردند. دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن هم که 
فعلا در ورزشگاه فولاد شهر مشترکا میزبان اند هم این ورزشگاه را مجهز 
به دوربین های لازم کرده اند. بقیه باشگاه ها نیز قرار است ورزشگاه های 
محل میزبانی خود را مجهز به این دوربین ها کنند تا بازی های آنها هم از 
هفته های بعد با VARبرگزار شود. ناگفته نماند پرسپولیس و استقلال هم 
که قرار است در شهر قدس میزبان رقبای داخلی و آسیایی خود باشند 

باید مشترکا دوربین های لازم را خریداری کنند.

فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال از چندماه پیش می دانست که در فصل جاری برای برگزاری 
ی های خانگی  مســـابقات لیگ و همچنین لیگ نخبگان آســـیا و حتی باز
ی ورزشـــگاه آزادی حســـاب کند و از این رو شـــرایطی را  تیم ملی نمی تواند رو
ی  به وجود آورد که دو ورزشگاه شهرقدس و تختی تهران زودتر آماده بهره بردار
شـــوند. در حال حاضر ورزشـــگاه شهرقدس به گفته مسئولان فدراسیون آماده 
میزبانی از رقابت های لیگ نخبگان است و مورد تایید AFC هم قرار گرفته 
است. در همین راستا استقلال دوشنبه آینده در این ورزشگاه از تیم الغرافه 
کم چمن این ورزشـــگاه چندان  میزبانی خواهد کرد. هرچند گفته می شـــود ترا
یکنان دو تیم مواجه خواهد  کنش باز یاد نیســـت و این مســـاله طبیعتا با وا ز
شـــد اما در مورد ورزشـــگاه تختی گفته می شـــود به خاطر شـــیب ســـکوهایش 
نمی توانـــد از AFC بـــرای مســـابقات لیگ قهرمانان نخبـــگان تاییدیه بگیرد. 
کی اســـت چمن این ورزشـــگاه اخیرا با کاشت های جدیدی  آخرین خبر حا
کم تر شـــود. در همین راســـتا پیمانکار چمن این ورزشـــگاه  همراه بوده تا مترا
ی این چمن برگزار نشـــود.  ی رو خواســـتار این شـــده که تا قبل از 15 مهرماه باز

نـــور ایـــن ورزشـــگاه هـــم که باید به 1600 تا 1700 لوکس می رســـید تـــا مورد تایید 
سازمان لیگ باشد و قرار شده توسط پیمانکار جدید به دوهزار لوکس برسد 
که استاندار AFC است. مسئولان آماده سازی ورزشگاه تختی مدعی اند تا الان 
یادی که در  200 میلیارد تومان برای این ورزشـــگاه هزینه شـــده است و تاخیر ز
گفته نماند  این راستا به وجود آمده به خاطر تامین اعتبارت آن بوده است. نا
بخش قابل توجهی از این مبلغ را ورزشگاه تختی به پیمانکاران خود بدهکار 
یخ سی ام تیرماه در  اســـت. مدیران دو باشـــگاه استقلال و پرســـپولیس در تار
جلسه با مسئولان فدراسیون، سازمان لیگ و مسئولان ورزشگاه تختی تعهد 
ی  می دهند که هریک از دو باشگاه مبلغ 17.5 میلیارد تومان برای آماده ساز
ینـــه کنند و این مبلغ درطول فصل هزینه اجاره ای شـــود  ورزشـــگاه تختـــی هز
ی هـــای خانگی خـــود در این ورزشـــگاه متقبل  کـــه ایـــن باشـــگاه ها بـــرای باز
خواهند شـــد. اما تا الان فقط باشـــگاه پرســـپولیس 4 میلیارد تومان پرداخت 
کرده و به نظر می آید باشـــگاه اســـتقلال تمایل دارد در ورزشـــگاه شـــهرقدس 
میزبان حریفانش باشـــد. اینکه حالا آبی پوشـــان بعد از انجام چند مسابقه در 

ورزشـــگاه شـــهرقدس چه تصمیمی بگیرند، هنوز مشخص نیست. در سوی 
مقابل به نظر می آید باشگاه پرسپولیس تمایل دارد در ورزشگاه تختی میزبان 
رقبای داخلی خود باشـــد و فقط در لیگ نخبگان در ورزشـــگاه شـــهرقدس 
ی کنـــد کـــه این تصمیم هم فعلا مقطعی اســـت. از لحاظ کیفیت چمن،  بـــاز
... به نظر می آید ورزشگاه تختی  گران، گنجایش ورزشگاه و رفت و آمد تماشا
گفته نماند با پیگیری  شـــرایط بهتری از ورزشـــگاه شهرقدس داشته باشـــد. نا
شـــورای تامین، ورزشـــگاه تختی محل ورود و خروج بانوان را تغییر داده تا آنها 
برای ورود به این ورزشـــگاه مشـــکلی نداشـــته باشـــند. همچنین محل ورود و 
خروج اتوبوس های شـــرکت واحد نیز در این ورزشـــگاه تغییر کرده و قرار شده 
گران در نظر گرفته  یس دهی جهت رفت وآمد تماشا شـــرایط بهتری برای ســـرو
شـــود. با تمام تغییراتی که در ورزشـــگاه شـــهرقدس و تختی تهران ایجاد شده 
ی  ی دربی پایتخت را در فصل جار اما بعید است شورای تامین اجازه برگزار
در این ورزشگاه ها دهد. شواهد امر نشان می دهد دربی رفت- و حتی شاید 

برگشت- امسال در خارج از تهران برگزار خواهد شد.

هزینه 200 میلیارد تومانی برای آماده سازی

ورزشگاه تختی از 15 مهر آماده میزبانی در لیگ برتر

ک کشور سازمان ثبت اسناد و املا
ک استان البرز اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهـــی موضـــوع مـــاده ۳ قانـــون و مـــاده ۱۳ آیین نامـــه قانون تعییـــن تکلیف وضعیت ثبتـــی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360331057000601 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فاطمه رحیمی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 
ک ۸3۸  547 صادره از فریدن در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹3۸0 مترمربع از پلا
ی معاینه فنی خیابان  یلا روبـــه رو فرعـــی از 362 اصلـــی واقـــع در کـــرج جاده محمد شـــهر همایون و
ی از مالک رســـمی آقای/ خانم محمدحسین حاجی  ینی خریدار شـــهیدان بورقی کوچه عارف قزو
گهی  عزیـــزی محـــرز گردیده اســـت. لذا به منظور اطلاع عمـــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شـــود. درصورتی که اشـــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســـلیم و پس از  یخ انتشـــار اولین آ می توانند از تار
یخ تســـلیم اعتراض، دادخواســـت خود را به مراجع قضایی  اخذ رســـید، ظرف مدت یک ماه از تار
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 05/ 06/ ۱40۳ تار
یخ انتشار نوبت دوم:2۱/ 06/ ۱40۳ تار
گهی: ۱77۱09۱ ک ناحیه دو کرج – شناسه آ مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد محل مسقف در سایت 
مرکزی واحد به متراژ مفید 11 مترمربع را به صورت اجاره به صنف خدمات، 
فروش و تعمیرات تلفن همراه، از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی 
گذار نماید. لـــذا از متقاضیان دعوت می گردد  یـــا حقوقی حائز شـــرایط وا
گهی با در دست داشتن اصل  یافت اوراق مزایده پس از درج آ جهت در
یال به حساب 010423۸417007 و شناسه  فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ر
ی به  واریز 1007 بانک ملی شـــعبه امام ســـجاد کد 1604 در ســـاعات ادار

نشانی ذیل مراجعه نمایند.
ی – دانشگاه آزاد اسلامی  اسلامشهر– میدان نماز – خیابان صیاد شیراز
واحد اسلامشهر – ساختمان شهید سلیمانی– طبقه 3 – اداره کل مالی

- اصل فیش واریزی می بایست در زمان خرید به دانشگاه ارائه گردد.
گهی به جز  یخ انتشـــار آ ی از تار مهلت خرید و تحویل اســـناد: 10 روز کار

ی )از ساعت ۸ الی 15( پنجشنبه ها و جمعه ها در ساعت ادار
ی–  محل تحویل اســـناد: اسلامشـــهر– میدان نماز– خیابان صیاد شیراز
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر– ساختمان شهید سلیمانی– طبقه 

دوم– دفتر حراست
گهی بر عهده برنده  - ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آ
مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است.
کت های خارج از موعد مقرر به هیچ وجه تحویل گرفته نخواهد شد. - پا

شماره تماس: 021-56365754

 آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد طبخ و توزیع غذای دانشجویی 
واحد را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی حائز شرایط واگذار 
نماید.  لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت اخذ اوراق مناقصه حداکثر به مدت 
گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 3/000/000  10 روز پس از درج آ
ریال به حساب 010423۸417007 با شناسه 1007 بانک ملی شعبه امام سجاد کد 
1604 در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند: اسلامشهر– میدان نماز– 
خیابان صیاد شیرازی– دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر– ساختمان سردار 
سلیمانی– طبقه 3 – اداره کل مالی واحد - محل تحویل اسناد: اسلامشهر– میدان 
نماز– خیابان صیاد شیرازی– دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ساختمان 

سردار سلیمانی– طبقه دوم– دفتر حراست
گهی بر عهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول  ضمنا هزینه آ

پیشنهادات مخیر است.  تلفن: 021-56367574


